

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220180542 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vymáhací-Oddělení vymáhací II
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	50	689,50Kč
11	archivační krabice A4; rozměry 150 x 250	bílá	ks	1	24,20	20	484,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	3	53,01Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	20	48,40Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	20	48,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	220	400,40Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	1,82	100	182,00Kč
150	ROC papírový nezávěsný A4	červená	ks	1	1,82	200	364,00Kč
151	ROC papírový nezávěsný A4	zelená	ks	1	1,82	100	182,00Kč
152	ROC papírový nezávěsný A4	oranžová	ks	1	1,82	100	182,00Kč
153	ROC papírový nezávěsný A4	růžová	ks	1	1,82	200	364,00Kč
154	ROC papírový nezávěsný A4	fialová	ks	1	1,82	200	364,00Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	10	248,10Kč
243	pákový pořadač A4	tmavě zelená	ks	1	25,65	10	256,50Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	21	17,85Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	30	290,40Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	5	32,65Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	9	14,13Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	30	76,20Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	30	76,20Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	30	76,20Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	30	188,70Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s modrá		ks	1	1,69	20	33,80Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	20	75,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	20	75,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	20	75,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	20	75,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	20	75,00Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	4	52,76Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	10	92,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	28	487,76Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	15	18,15Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	4	212,00Kč
501	kostka nelepenná 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	20	416,20Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	10	115,00Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	50	48,50Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	50	175,50Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	6	93,66Kč
584	páková celokovová děrovačka, 65 listů		ks	1	217,56	1	217,56Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	15	47,25Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	10	105,30Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220180542 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vymáhací-Oddělení vymáhací II
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	15	119,85Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5(čirá		ks	1	109,02	2	218,04Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	10	280,70Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	20	70,20Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	3	228,69Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 8 601,71Kč

Konec sestavy